证券代码：002141 证券简称：贤丰控股 公告编号：2019-043

贤丰控股股份有限公司

关于并购基金投资的进展暨 SNK Corporation 在韩国上市

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、并购基金概况

公司于 2017 年 4 月 6 日召开第五届董事会第三十九次会议，审议通过了《关

于参与投资产业并购基金的议案》，并于 2017 年 4 月 24 日经公司 2017 年第一

次临时股东大会审议通过，同意公司以自有资金认缴出资 29，997 万元，作为

有限合伙人参与投资丰盈基金管理的丰盈惠富。2017 年 4 月 24 日，公司与丰

盈基金签署了《横琴丰盈惠富投资基金（有限合伙）合伙协议》。2017 年 6 月，

丰盈惠富完成备案。

公司于 2017 年 11 月 9 日召开第六届董事会第四次会议，审议通过《关于

参与投资并购基金的议案》，并于 2017 年 11 月 27 日经公司 2017 年第六次临时

股东大会审议通过，同意公司以自有资金认缴出资 28，999 万元，作为有限合

伙人参与投资丰盈基金管理的丰盈信德。2017 年 11 月 27 日，公司与丰盈基金

签署了《横琴丰盈信德投资基金（有限合伙）合伙协议》。2018 年 1 月，丰盈信

德完成备案。

2017 年，丰盈惠富与丰盈信德共同对外投资天津卡乐互动科技有限公司（以

下简称“天津卡乐”）17.14%的股权，已于 2017 年期间支付完全部股权对价款

并完成股权交割。

2018 年，天津卡乐下属公司 SNK Corporation（JP）（以下简称“SNK”）向

韩国证券交易所提交上市申请及相关文件。

2019 年 4 月，公司以收益分配及减资的形式自丰盈惠富及丰盈信德收回投

资合计 5095.98 万元。

上述内容详见公司 2017 年 4 月 8 日、4 月 25 日、6 月 22 日、11 月 10 日、

11 月 28 日、2018 年 1 月 5 日、6 月 15 日、8 月 10 日、2019 年 4 月 30 日刊

登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关

于参与投资产业并购基金的公告》（编号：2017-034）、《关于参与投资产业并购

基金的进展公告》（编号：2017-042）《关于参与投资产业并购基金的进展公告》

（编号：2017-068）、《关于参与投资并购基金的公告》（公告编号：2017-145）、

《关于参与投资并购基金的进展公告》（公告编号：2017-151）、《关于参与投资

并购基金的进展公告》（公告编号：2018-001）、《关于对深圳证券交易所 2017

年年报问询函回复的公告》（公告编号：2018-029）、《关于并购基金投资的进展

公告》（公告编号：2018-043）、《关于减少产业并购基金投资额的公告》（公告

编号：2019-042）。

二、并购基金投资进展情况

今日，公司收到丰盈基金通知，SNK 于当地时间 2019 年 5 月 7 日以发行

KDR（Korean Depository Receipt，韩国存托凭证）的方式在韩国证券交易所

（KOSDAQ，韩国证券交易商协会自动报价系统）首次公开发行。关于 SNK 上

市文件详见披露于韩国证券交易所信息披露网站 DART（http://dart.fss.or.kr/）

的“투자설명서”（投资说明书），查询办法：登陆该网站，在“회사명”（公司

名称）栏目处输入“에스앤케이”（SNK），点击搜索。

公司全资子公司 RONSEN (H.K.) CO., LIMITED（蓉胜（香港）有限公司，

以下简称“香港蓉胜”）在 SNK 首次公开发行前持有 SNK 24,177 股股份，持股

比例为 14.391%；在 SNK 首次公开发行后持有 SNK 24,177 股股份（折合 DR

2,417,700 股），持股比例为 11.479%，持有股份限售期一年。

公司目前正就相关事宜与丰盈基金等各方协商签署协议过程中，协议内容确

定后，公司将及时履行信息披露义务。

1.SNK 基本情况：

公 司 名 称 株式会社 SNK（SNK Corporation，주식회사 에스앤케이）

上 市 简 称 SNK

上 市 代 码 A950180

总 股 本 DR 21,061,800 股

发 行 数 量 DR  4,200,000 股

发 行 价 韩元         40,400.00 元（约人民币   234.17 元）

募 集 总 额 韩元 169,680,000,000.00 元（约人民币 98350.11 万元）

法 定 代 表 人 外山 公一

公 司 类 型 株式会社（주식회사，股份公司）

公 司 住 所 大阪府吹田市江坂町 1 丁目 16 番 17 号

经 营 期 限 2001 年 8 月 1 日起

法 人 编 号 120901008215

经 营 范 围 游戏机的研发、制作和销售，网络游戏的研发和运营

2.SNK 业务情况

SNK，前身是新日本企画公司，为日本老牌的大型街机和家用主机游戏开发

商，目前主营业务已转型成为 IP 授权和游戏研发运营业务。SNK 曾独立研发过

《拳皇》、《万能战车合金弹头》、《侍魂》、《饿狼传说》等家喻户晓的精品游戏，

并依靠街机游戏以及NeoGeo主机成为日本游戏市场具有重要地位的游戏厂商，

目前还拥有多款深受游戏玩家认可的游戏 IP。

SNK 目前的主营业务主要包括游戏研发运营和 IP 授权管理，其主要产品为

已获得的注册 IP 产品和自主研发的游戏产品。核心 IP 包括《拳皇》系列、《侍

魂》系列、《合金弹头》系列、《月华之剑士》系列、《魔兽梦魇》系列、《饿狼传

说》系列、《龙虎之拳》系列、《回忆之日》系列等，在全球范围内具备广泛的认

可度与坚实的玩家基础。SNK 已发行或授权游戏《拳皇命运》、《合金弹头反击》、

《侍魂：胧月传说》、《天下第一剑客传》、《拳皇世界》、《如果的世界》、《永恒之

歌》、《拳皇 98 终极之战 OL》、《拳皇 97OL》；已发行动画《拳皇命运》。

3.SNK 简要财务数据

根据 SNK 招股说明书，截至 2019 年 1 月 31 日，SNK 总资产为 1,256,456.5

万日元，净资产为 1,108,590 万日元；SNK18-19 年度半年度（2018 年 8 月 1

日-2019 年 1 月 31 日）营业收入为 602,949.4 万日元，营业利润为 312,577.4

万日元，净利润为239,903.8万日元，经营性现金流入金额253,662,184万日元，

经营性现金流出金额为-88，463,346.9 万日元，经营性活动产生的现金流量净

额为 165,198,837.1 万日元，投资活动现金流量净额为 41,815,520.7 万日元，

融资活动现金流量净额为-1,692,096 万日元。

注：SNK 会计年度自每年 8 月 1 日起计算至次年 7 月 31 日。上述数据为

SNK2018-2019 年度半年度财务数据，采用会计准则为国际财务报告准则

（IFRS）。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

三、备查文件

《주식회사 SNK 투자설명서》（股份公司 SNK 投资说明书）

《RONSEN 종합매매계좌잔간고내역서》（香港蓉胜 DR 股份证明）

 贤丰控股股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 7 日

	贤丰控股股份有限公司
	关于并购基金投资的进展暨SNK Corporation在韩国上市公告
	一、 并购基金概况
	二、 并购基金投资进展情况
	1. SNK基本情况：
	2. SNK业务情况
	3. SNK简要财务数据

	三、 备查文件